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令和6年度 愛媛県マスターズ水泳短水路大会

会場：松山中央公園プール(25m)
期日：2024年10月6日(日)          

No.17 男子 4×50mメドレーリレー 日本記録　  1:38.43
愛媛記録　  1:52.26

≪ 120～159歳 ≫ 大会記録　  1:52.26

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 2   1:59.30五百木ＳＣ 144歳

    31.20  1:02.09  1:32.37
( 0.62)

    30.89(+0.45)
    30.28(+0.37)
    26.93(+0.08)

1
2
3
4

本多　雄一
三宅　克明
徳永浩一郎
溝口　直洋

    31.20 

No.17 男子 4×50mメドレーリレー 日本記録　  1:40.22
愛媛記録　  1:46.87

≪ 72～119歳 ≫ 大会記録　  1:45.48

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 6   1:50.73カモフラ 103歳

    28.12    59.88  1:26.67
( 0.65)

    31.76(+0.21)
    26.79(+0.40)
    24.06(+0.14)

1
2
3
4

大河内健人
岡宮　礼於
大西　伊吹
仙田　知命

    28.12 

2 1/ 3   1:52.24カモフラ  98歳

    31.05  1:00.66  1:26.89
( 0.71)

    29.61(+0.54)
    26.23(+0.27)
    25.35(+0.34)

1
2
3
4

大野　耕平
村井　謙斗
道端　智紀
中　　　陽

    31.05 

3 1/ 4   1:59.28愛媛大医水  83歳

    31.95  1:05.92  1:34.31
( 0.60)

    33.97(+0.16)
    28.39(+0.53)
    24.97(+0.57)

1
2
3
4

北野　将大
稲葉　奏介
本田　真仁
野田旺太郎

    31.95 

4 1/ 5   1:59.57愛媛大医水  85歳

    29.41  1:00.34  1:26.94
( 0.56)

    30.93(+0.02)
    26.60(+0.36)
    32.63(+0.32)

1
2
3
4

大塚　一輝
三浦　真誉
金浦　英紀
近藤　壮真

    29.41 

   1/ 7    競12徳島大学  81歳

    29.78  1:03.09  1:32.79
( 0.49)

    33.31(+0.43)
    29.70(+0.18)

1
2
3
4

日置　　凌
尾上　充輝
菱谷　和弥
福田　真士

    29.78 

出力日時： 10月6日 17:55


